SF120-A
*
3
3
6
3
7
7

Konformitätserklärung
Bezeichnung: Akku-Montageschrauber
Typenbezeichnung: SF120-A
Konstruktionsjahr: 1999
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass dieses
Produkt mit den folgenden Richtlinien und Normen
übereinstimmt: 98/37/EG, 89/336/EWG, 91/157/EWG,
93/86/EWG, EN 55 014-1, EN 55 014-2
EC declaration of conformity
Description: Battery screwdriver
Designation: SF120-A
Year of desing: 1999
We declare, under our sole responsibility, that this product
complies with the following standards or standardization
documents: 98/37/EC, 89/336/EEC, 91/157/EEC,
93/86/EEC, EN 55 014-1, EN 55 014-2
Déclaration de conformité
Désignation: Visseuse-perceuse sans fil
Modèle/type: SF120-A
Année de conception: 1999
Nous déclarons sous notre seule et unique respons-
abilité que ce produit est conforme aux directives et
no rmes su i van t es : 98 /37 /CE , 89 /336 /CEE ,
91/157/CEE, 93/86/CEE, EN 55 014-1, EN 55 014-2
Dichiarazione di conformità EC
Descrizione: Avvitatore
Designazione del tipo: SF120-A
Anno di progettazione: 1999
Assumendone la piena responsabilità, dichiariamo che
questo prodotto è conforme alle seguenti norme ed ai
re la t iv i document i : 98 /37 /CE , 89 /336 /CEE ,
91/157/ECEE, 93/86/CEE, EN 55 014-1, EN 55 014-2
EG-overeenkomstigheidsverklaring
Benaming: Accu schroefmachine
Type: SF120-A
Bouwjaar: 1999
Wij verklaren in eigen verantwoordelijkheid dat dit
product beantwoordt aan de volgende richtlijnen en
normen: 98/37/EG, 89/336/EEG, 91/157/EEG,
93/86/EEG, EN 55 014-1, EN 55 014-2
Printed: 07.07.2013 | Doc-Nr: PUB / 5070589 / 000 / 00
Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan W 2356 1199 10-Pos. 1 1 Printed in Liechtenstein © 1999
Right of technical and programme changes reserved S. E. & O. 33
63